
UCHWAŁA NR L/422/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 217,25 

 01095  Pozostała działalność 0,00 217,25 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 217,25 

   Pismo nr Ś-IV.3111.19.2022 z dnia  
03-06-2022r. 

  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

883 975,59 46 014,23 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

883 975,59 46 014,23 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

46 014,23 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

0,00 46 014,23 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych 

837 961,36 0,00 

   Rekompensata dochodów utraconych przez 
gminę w związku ze zmianą zakresu 
opodatkowania elektrowni wiatrowych - 
pismo Wojewody Podkarpackiego  
N-III.730.3.2022 z dnia 23-05-2022r. 

  

758   Różne rozliczenia 12 278,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
12 278,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 278,00 0,00 
   Dec. Ministra Finansów z dnia 14.06.2022 r. 

Nr: ST3.4750.17.2022.1.g 
  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

6 000,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 000,00 0,00 

   Umowa Dotacji nr 4562/2022/OZ/R/DA na 
dofinansowanie w ramach programu 
finansowania usuwania wyrobów 
zawierających azbest 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4A9878-E2DE-4233-8C8B-DD48825ED104. Podpisany Strona 1



   dotacja NFOŚiGW 4 235,29 0,00 
   dotacja WFOŚiGW 1 764,71 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

11 000,00 0,00 

   porozumienie z Zarządem Powiatu 
Przemyskiego na promocję powiatu 
przemyskiego poprzez udział w imprezach  
i uroczystościach patriotycznych w kraju i za 
granicą 

  

Razem dochody 913 253,59 46 231,48 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00 230 217,25 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 000,00 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 000,00 10 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  
z przepompowniami ścieków w Maćkowicach 
- etap V 

10 000,00 0,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  
z przepompownią ścieków w Maćkowicach  
- etap V 

0,00 10 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w m. Orzechowce 

7 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 220 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  
z przepompownią ścieków w Maćkowicach 

0,00 220 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 217,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 217,25 

600   Transport i łączność 596 000,00 520 538,64 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 210 000,00 10 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

10 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Samorządu 
Województwa Podkarpackiego na realizację 
zadania: "Remont chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski-
Pruchnik-Żurawica w m. Żurawica" 

10 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 10 000,00 

   Pomoc finansowa dla Samorządu 
Województwa Podkarpackiego na realizację 
zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej  
Nr 881 Sokołów Małopolski-Łańcut-
Kańczuga-Żurawica polegająca na budowie 
ciągu pieszo-rowerowego w m. Żurawica" 

200 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa na 
budowę chodnika w Żurawicy  

0,00 10 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 300 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4A9878-E2DE-4233-8C8B-DD48825ED104. Podpisany Strona 2



udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego 
na realizację zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Wyszatyce 

100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2107R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Orzechowce 

200 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 46 000,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 
   Budowa chodnika przy drodze gminnej 

działka ewidencyjna nr 878/44 od posesji na 
działce nr 878/25 w kierunku pętli 
autobusowej, na długości ok. 150 mb.  - 
środki własne w ramach FS 

6 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 116561R  
w m. Orzechowce poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

40 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg publicznych gminnych  
w ramach programu Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

0,00 130 000,00 

   (środki własne: - 130.000,00 zł)   
 60017  Drogi wewnętrzne 40 000,00 380 538,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 380 538,64 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

0,00 380 538,64 

   (środki własne: - 380.538,64 zł)   
   Przebudowa drogi w m. Żurawica na  

dz. nr 463/5 poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

40 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
90 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku 
Urzędu Gminy 

50 000,00 0,00 

   Rozbudowa placu zabaw Żurawica 
Rozrządowa 

30 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej -Domy Ludowe 

10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 449 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
449 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
12 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 000,00 0,00 

   Modernizacja systemu sygnalizacji włamania  
i napadu (SSWiN) w budynku Urzędu Gminy  
w Żurawicy 

17 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 250 000,00 0,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4A9878-E2DE-4233-8C8B-DD48825ED104. Podpisany Strona 3



przeciwpożarowa 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej - OSP 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP w Batyczach  20 000,00 0,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

210 000,00 0,00 

   Dotacja dla OSP Żurawica na zakup lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego na 
podwoziu z napędem 4x2 z agregatem 
wysokociśnieniowym wodno-pianowym. 

210 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 46 278,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 42 278,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 278,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej - obiekty szkolne 

30 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 4 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4 000,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych: 

  

   Gmina Rokietnica   
851   Ochrona zdrowia 46 014,23 46 014,23 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 014,23 46 014,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 014,23 46 014,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

148 500,00 60 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 136 500,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
136 500,00 60 000,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Orzechowce 51 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Buszkowiczki 1 500,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Bolestraszyce 3 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Maćkowice 40 500,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  

- ul. Witosa 
0,00 10 000,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Witosa/Rataja 

25 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Bażantowa 

1 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Pogodna 

2 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Różana 

500,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Wyszyńskiego/Wiosenna (łącznik) 

1 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4A9878-E2DE-4233-8C8B-DD48825ED104. Podpisany Strona 4



   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Żurawia 

1 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Pruchnicka 

1 500,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- dz. nr 477/8 

3 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- dz. nr 3/30 

3 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Sapiehów 

2 000,00 0,00 

   wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Żurawica w technologii LED 

 50 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

12 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 
   usuwanie wyrobów zawierających azbest   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 000,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 
 92116  Biblioteki 20 000,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
20 000,00 0,00 

   Dotacja podmiotowa - Gminna Biblioteka 
Publiczna 

  

Razem wydatki    1 723 792,23 856 770,12 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4A9878-E2DE-4233-8C8B-DD48825ED104. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-06-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




